
　独立行政法人日本スポーツ振興センター

１　スポーツ振興投票の名称

　　第６９９回スポーツ振興くじ

２　スポーツ振興投票券の発売期間

　　平成２６年５月３１日（土）～同年６月７日（土）

３　指定試合を実施した期日又は期間

　　平成２６年６月７日（土）及び同年６月８日（日）

４　払戻期間

　　平成２６年６月１０日（火）～平成２７年６月９日（火）
　　
５　スポーツ振興くじの結果及び当せん金

　・ＢＩＧ

① 0 対 1

② 0 対 0

③ 6 対 1

④ 1 対 0

⑤ 1 対 0

⑥ 0 対 2

⑦ 1 対 0

⑧ 1 対 2

⑨ 1 対 0

⑩ 1 対 1

⑪ 1 対 0

⑫ 0 対 1

⑬ 0 対 1

⑭ 0 対 0

(注) くじ結果の欄中「1」はホームチームの90分間での勝ち、「2」はホームチームの90分間での負け、

　　　　　　　　　「0」はその他（引き分け・延長）を表す｡

６　等 0

投票枚数（枚） 1,079,389 ３　等 0

４　等 0

５　等 0

投　票　合　計 今回(BIG)加算金（円）

売上金額（円） 1,333,361,100 １　等 2,390,662,560

投票口数（口） 4,444,537 ２　等 0

４　等 9,750 2,727 0

５　等 1,800 15,237 0

６　等 540 60,143 0

１　等 0 0 2,897,339,778

２　等 2,500,050 24 0

３　等 38,631 346 0

6/8 　藤枝ＭＹＦＣ 　ＡＣ長野パルセイロ 2

6/8 　ガイナーレ鳥取   Y．S．C．C．横浜 0

当せん金額 当せん口数 次回(BIG)加算金

〈円〉 〈口〉 〈円〉

6/7 　ギラヴァンツ北九州 　ロアッソ熊本 0

6/7 　大分トリニータ 　ＦＣ岐阜 1

6/8   グルージャ盛岡 　ツエーゲン金沢 2

6/7 　カマタマーレ讃岐 　コンサドーレ札幌 1

6/7 　横浜ＦＣ 　Ｖ・ファーレン長崎 2

6/7 　アビスパ福岡 　ジェフユナイテッド千葉 1

6/7 　ジュビロ磐田 　水戸ホーリーホック 1

6/7 　京都サンガF．C． 　東京ヴェルディ 1

6/7 　愛媛ＦＣ 　ザスパクサツ群馬 2

6/7 　カターレ富山 　湘南ベルマーレ 2

6/7 　ファジアーノ岡山   松本山雅ＦＣ 0

6/7 　モンテディオ山形 　栃木ＳＣ 1

第６９９回スポーツ振興くじ結果
平成２６年６月９日

指　定　試　合　結　果

くじ結果
№

試　合
 【ホームチーム】　 試合結果 【アウェイチーム】

開催日



　・ＢＩＧ１０００

① 0 対 1

② 0 対 0

③ 6 対 1

④ 1 対 0

⑤ 1 対 0

⑥ 0 対 2

⑦ 1 対 0

⑧ 1 対 2

⑨ 1 対 0

⑩ 1 対 1

⑪ 1 対 0

(注) くじ結果の欄中「1」はホームチームの90分間での勝ち、「2」はホームチームの90分間での負け、

　　　　　　　　　「0」はその他（引き分け・延長）を表す｡

投票口数（口） 1,117,145 ２　等 0

投票枚数（枚） 331,037 ３　等 0

４　等 0

４　等 1,340 8,293 0

投　票　合　計 今回(BIG1000)加算金（円）

売上金額（円） 223,429,000 １　等 0

１　等 9,575,528 7 0

２　等 122,314 137 0

３　等 12,430 1,352 0

6/7 　ギラヴァンツ北九州 　ロアッソ熊本 0

6/7 　大分トリニータ 　ＦＣ岐阜 1

当せん金額 当せん口数 次回(BIG1000)加算金

〈円〉 〈口〉 〈円〉

6/7 　カマタマーレ讃岐 　コンサドーレ札幌 1

6/7 　横浜ＦＣ 　Ｖ・ファーレン長崎 2

6/7 　アビスパ福岡 　ジェフユナイテッド千葉 1

6/7 　ジュビロ磐田 　水戸ホーリーホック 1

6/7 　京都サンガF．C． 　東京ヴェルディ 1

6/7 　愛媛ＦＣ 　ザスパクサツ群馬 2

6/7 　カターレ富山 　湘南ベルマーレ 2

6/7 　ファジアーノ岡山   松本山雅ＦＣ 0

6/7 　モンテディオ山形 　栃木ＳＣ 1

指　定　試　合　結　果

くじ結果
№

試　合
 【ホームチーム】　 試合結果 【アウェイチーム】

開催日



　・ｍｉｎｉ ＢＩＧ

① 0 対 1

② 0 対 0

③ 6 対 1

④ 1 対 0

⑤ 1 対 0

⑥ 0 対 2

⑦ 1 対 0

⑧ 1 対 2

⑨ 1 対 0

(注) くじ結果の欄中「1」はホームチームの90分間での勝ち、「2」はホームチームの90分間での負け、

　　　　　　　　　「0」はその他（引き分け・延長）を表す｡

投票枚数（枚） 235,041 ３　等 0

投　票　合　計 今回(mini BIG)加算金（円）

売上金額（円） 141,583,200 １　等 0

投票口数（口） 707,916 ２　等 0

１　等 786,572 45 0

２　等 21,602 653 0

３　等 4,100 5,192 0

6/7 　横浜ＦＣ 　Ｖ・ファーレン長崎 2

6/7 　アビスパ福岡 　ジェフユナイテッド千葉 1

当せん金額 当せん口数 次回(mini BIG)加算金

〈円〉 〈口〉 〈円〉

6/7 　京都サンガF．C． 　東京ヴェルディ 1

6/7 　愛媛ＦＣ 　ザスパクサツ群馬 2

6/7 　カマタマーレ讃岐 　コンサドーレ札幌 1

6/7 　ファジアーノ岡山   松本山雅ＦＣ 0

6/7 　モンテディオ山形 　栃木ＳＣ 1

6/7 　ジュビロ磐田 　水戸ホーリーホック 1

指　定　試　合　結　果

くじ結果
№

試　合
 【ホームチーム】　 試合結果 【アウェイチーム】

開催日

6/7 　カターレ富山 　湘南ベルマーレ 2


